Prehled pohledavek zastavenych ve prospéch banky

Identifikace poddluznika Faktura
Obchodni firma / Nazev / Jméno, pFijmeni IC/DIC Stat Sidlo / Misto podnikani Cislo Fakturovana Neuhrazena Datum Datum
(kéd) faktury / vySe pohledavek ¢ast pohledavek vystaveni | splatnosti
Variabilni faktury |pohledavky
symbol uvedené
ve fakture
30.1.2024
30.1.2024
10.1.2024
5.2.2024
5.2.2024
15.12.2023
29.1.2024
26.1.2024
29.1.2024
31.1.2024
31.1.2024
31.1.2024
5.1.2024
25.1.2024
31.1.2024
29.1.2024
29.1.2024
31.1.2024
31.1.2024
5.2.2024
1.2.2024

31.1.2024

16.1.2024
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Identifikace poddluznika Faktura
Obchodni firma / Nazev / Jméno, pFijmeni IC/DIC Stat Sidlo / Misto podnikani Cislo Mény Fakturovana Neuhrazena Datum Datum

(kéd) faktury / vySe pohledavek ¢ast pohledavek vystaveni | splatnosti
Variabilni faktury |pohledavky
symbol uvedené

ve faktufe
31.1.2024
22.1.2024
31.1.2024
31.1.2024
31.1.2024
12.12.2023
15.12.2023
19.1.2024
22.1.2024
23.1.2024

26.1.2024

26.1.2024

19.1.2024
19.1.2024
19.1.2024
19.1.2024
11.1.2024
22.1.2024
1.2.2024
1.2.2024
5.2.2024
2.2.2024
2.2.2024
2.2.2024

2.2.2024
2.2.2024
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Identifikace poddluznika Faktura
Obchodni firma / Nazev / Jméno, pFijmeni IC/DIC Stat Sidlo / Misto podnikani Cislo Mény Fakturovana Neuhrazena Datum Datum

(kéd) faktury / vySe pohledavek ¢ast pohledavek vystaveni | splatnosti
Variabilni faktury |pohledavky
symbol uvedené

ve faktufe
31.1.2024
22.11.2023
23.11.2023
28.11.2023
6.12.2023
14.12.2023
25.1.2024
25.1.2024
29.12.2023
19.1.2024
19.1.2024
19.1.2024
15.1.2024
30.1.2024
31.1.2024
30.1.2024

22.1.2024

31.1.2024

23.1.2024

16.1.2024

19.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

9.11.2023

22.11.2023
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Identifikace poddluznika Faktura
Obchodni firma / Nazev / Jméno, pFijmeni IC/DIC Stat Sidlo / Misto podnikani Cislo Fakturovana Neuhrazena Datum Datum
(kéd) faktury / vySe pohledavek ¢ast pohledavek vystaveni | splatnosti
Variabilni faktury |pohledavky
symbol uvedené
ve fakture
30.11.2023
11.12.2023
12.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
11.12.2023
22.1.2024
22.1.2024
22.1.2024
22.1.2024
24.1.2024
5.2.2024
24.1.2024

31.1.2024

31.1.2024

11.12.2023

29.1.2024
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